DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado na Edição de 08 de Outubro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS – SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/27/2024   – PROCESSO Nº 136.00135965/2024–81

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1496 – Prevenção às Doenças Profissionais e do Trabalho (Segurança do Trabalho)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

6/ JORGE LUIS GUERRA / 414609025 / 38498080843 / 26.37 / 88 / 114,37 / 1º

4/ DANILO FONSECA LEITE / 33.335.441–2 / 36479183851 / 22 / 89 / 111 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

2/92003007288/54851300387

5/47.603.980–0/39542291884

10/256621469/28621914859

SÃO SIMÃO, 07/10/2024

____________________________________________

Marcos de Andrade Marangoni

Diretor de Escola Técnica